
OTIS OTIS

A

B
C

G

E

F

H

Chaise longue
Armlehne links

Chaise longue XL
Armlehne links

Chaise longue
Armlehne rechts

Chaise longue XL
Armlehne rechts

Dormeuse 
links

Dormeuse 
rechts

Ecke Ecke trapez
1-sitz 2-sitzer 3-sitzer1-sitz XL

1-sitz - 
armlehne links

2-sitzer - 
armlehne links

3-sitzer - 
armlehne links

1-sitz XL - 
armlehne links

1-sitz - 
armlehne rechts

2-sitzer - 
armlehne rechts

3-sitzer - 
armlehne rechts

1-sitz XL - 
armlehne rechts

1-sitz - 
ohne armlehne

2-sitzer - 
ohne armlehne

2-sitzer - 
ohne armlehne

1-sitz XL - 
ohne armlehne

ACHTUNG : Alle abmessungen sind ohne Armlehnen.ACHTUNG : Alle abmessungen sind ohne Armlehnen.

Armlehne 1 links

Armlehne 2 links

Armlehne 3 links

Armlehne 5 links

Armlehne 1 rechts

Armlehne 2 rechts

Armlehne 3 rechts

Armlehne 5 rechts

Höhe armlehne: 59 cm

Höhe armlehne: 59 cm

Höhe armlehne: 59 cm

Höhe armlehne: 51 cm
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CHAISE LONGUE

FESTE ELEMENTE FESTE ELEMENTE

ELEMENTE

B. Breite : Variabel pro element
C. Fußhöhe: 6 cm
E. Sitztiefe: 77 cm
F. Sitzhöhe: 40 cm
G. Rückenhöhe: 60 cm
H. Tiefe: 106 cm

(Maßtoleranz ±3%)
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Hocker

Hocker

Hocker zwischen

Hocker zwischen

Hocker ende links

Hocker ende links

Hocker ende rechts

Hocker ende rechts

91

92

91T

92T

91L

92L

91R

92R

60

80 80 80 80

60 60 60

106

106

Rückenkissen 
60x45x16cm

Rückenkissen mit Rollkissen
60x45x16cm

Rückenkissen 
50x50x16cm

Rückenkissen
75x45x16cm

Rückenkissen mit Rollkissen
75x45x16cm

Rückenkissen mit rastomat
70cm

Lendenkissen
70x40x15cm

Lendenkissen
55x40x15cm

Rückenkissen 
115x45x16cm

Rückenkissen mit Rollkissen 
115x45x16cm

RK60

RKR60

RK50

RK75

RKR75

RK70R

LK55 LK70

RK115

RKR115

16

16

19

16

60 75 115

11575

70

55 75

60

50

45

45

50

40 40

67
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B. Breite : Variabel pro element
C. Fußhöhe: 6 cm
E. Sitztiefe: 77 cm
F. Sitzhöhe: 40 cm
G. Rückenhöhe: 60 cm
H. Tiefe: 106 cm

(Maßtoleranz ±3%)
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